PORTARIA Nº 544/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR Promotor de Justiça Substituto LEONARDO

VALÉRIO PULIS ATENIENSE para atuar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da

Comarca  de  Itacajá  –  TO,  dia  29  de  julho  de  2015,  Autos  nº

5000006-30.2007.827.2723, réus: Geovane Tavares Pinheiro e Sérgio Oliveira dos

Santos.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de julho de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 989956c0 - 5298abec - 047d5f22 - 05fc590c